
12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Weddendorf 1 873
Godlewski, Pawel 53408 289

Kieler, Oliver 55406 283

Sender, Christian 34048 293

Wenzel, Andreas 48789 291

2 SLG Team Möringen 1 865
Ahlfeld, Marko 45383 274

Beckmann, Stefan 36000 287

Dahlmann, Marc 44088 297

Tischmacher, Andreas 13103 281

3 SLG Aschersleben 862
Hesse, Thomas 17745 280

Ruhe, Kathrin 17687 267

Ruhe, Michael 17699 295

Vogel, Dirk 46627 287

4 SLG Drömling 820
Engel, Volker 13213 256

Naumann, Ralf 36063 279

Naumann, Sven 42423 285

Sibbe, Norman 54892 214

5 SLG Team Möringen 2 779
Freidel, Ingo 60122 253

Kohde, Marcel 57692 286

Richter, Thomas 57715 240

6 Weddendorf 2 769
Evers, Oliver 40967 247

Garche, Dietmar 14146 258

Raho, Alexander 49923 264

7 SLG Colbitz e.V. 718
Benerska, Frank 47118 240

Damker, Andre 19370 284

Besecke, Ingo 27563 194

8 womens group Weddendorf 675
Kieler, Melanie 55407 218

Wenzel, Harriet 53696 261

Zacharias, Arlett 49994 196

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:25



12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Möringen e.V. 864
Tischmacher, Andreas 13103 290

Ahlfeld, Marko 45383 287

Beckmann, Stefan 36000 287

Dahlmann, Marc 44088 285

2 SLG Weddendorf 849
Godlewski, Pawel 53408 275

Kieler, Oliver 55406 256

Sender, Christian 34048 286

Wenzel, Andreas 48789 288

3 SLG Team Möringen e.V. 749
Freidel, Ingo 60122 246

Kohde, Marcel 57692 250

Richter, Thomas 57715 253

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:26



12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Möringen 1 883
Ahlfeld, Marko 45383 296

Beckmann, Stefan 36000 296

Dahlmann, Marc 44088 291

Tischmacher, Andreas 13103 290

2 SLG Weddendorf 863
Godlewski, Pawel 53408 293

Kieler, Oliver 55406 276

Sender, Christian 34048 276

Wenzel, Andreas 48789 294

3 SLG Weddendorf 802
Franke, Torsten 43218 255

Heuer, Frank 53168 272

Kieler, Melanie 55407 255

Raho, Alexander 49923 275

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:26



12.-14.04.2019 Ort: Weddendorf - Germany

Landesmeisterschaften dyn.Kurzwaffe SA-AN 2019

Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Möringen 1 305
Tischmacher, Andreas 13103 103

Ahlfeld, Marko 45383 85

Beckmann, Stefan 36000 97

Dahlmann, Marc 44088 105

2 SLG Weddendorf 1 285
Godlewski, Pawel 53408 94

Kieler, Oliver 55406 76

Sender, Christian 34048 98

Wenzel, Andreas 48789 93

3 SLG Aschersleben 281
Hesse, Thomas 17745 93

Ruhe, Kathrin 17687 70

Ruhe, Michael 17699 100

Vogel, Dirk 46627 88

4 SLG Drömling 250
Engel, Volker 13213 81

Naumann, Ralf 36063 78

Naumann, Sven 42423 91

Sibbe, Norman 54892 72

5 SLG Weddendorf 2 220
Evers, Oliver 40967 70

Kieler, Melanie 55407 50

Raho, Alexander 49923 90

Wenzel, Harriet 53696 60

6 SLG Weddendorf 3 212
Franke, Torsten 43218 67

Garche, Dietmar 14146 63

Hartmann, Andreas 60021 81

Heuer, Frank 53168 64

7 SLG Team Möringen 2 204
Freidel, Ingo 60122 64

Kohde, Marcel 57692 90

Richter, Thomas 57715 50

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.04.2019  15:26


